

## Алмаз

Няня с педагогическим образованием



### Персональная информация

Дата рождения	Апрель 1970
Гражданство	— Российская Федерация
Место рождения	Россия
Местоположение	О.А.Э., Дубай, резидентская виза
Водительские права	местные права просрочены, давно не водит машину
О себе	<p>25-летний опыт работы в сфере образования и воспитания детей. Заботливая, люблю детей, работаю в интересах семьи и детей, чтобы обеспечить им хорошее воспитание. Я аккуратная, работаю ответственно, гибкая. У меня высокая работоспособность и профессионализм, я быстро адаптируюсь окружающей среде, максимально использую свои способности. Я умею и делаю все. Полна сил и энергии. Не болею, нет вредных привычек. Говорю по-русски и английски.</p> <p>Ищу работу в Дубае в семье с 1 ребенком любого дошкольного возраста. С проживанием и выходными. Готова сопровождать семью в поездках.</p>

### Образование

Педагогический колледж,	1985 - 1989 Дошкольное образование
Дагестанский государственный педагогический университет, Махачкала,	1989 - 1993 Преподаватель дошкольной педагогики и психологии, методист-воспитатель в детском саду. Диплом с отличием

### Опыт работы

2020 - по настоящее время

Семья в Дубае

## Няня

### Обязанности

- В данное время я работаю в семье с 2 детьми. Начинала работу с мальчиком 3 лет, сейчас ему 5. И еще родился малыш, ему сейчас 8 месяцев и я работаю с ним с рождения. Я соблюдаю полный режим ребенка: гигиена, прогулки, занятия в соответствии с возрастом. Хорошо готовлю.

**2019 - 2020**

Работала в доме моды Humariff Jumeirah 1, Al Wasl 51

**2014 - 2019**

Семья в Дубае

## Няня

### Обязанности

- Работала с ребенком от 2 месяцев до 5 лет. Все обязанности няни, уход, развитие. Сопровождение в поездках.

**2010 - 2014**

AMRAM TRD LLC

Менеджер по продажам

**2000 - 2010**

Семья в Дубае

## Няня

### Обязанности

- Работа в семье в Дубае с детьми в возрасте от 0 до 7 лет (младший родился в 2005 году). Полный уход за детьми и все обязанности няни.

**1995 - 2000**

Инспектор дошкольных учреждений городского управления образования

**1993 - 1995**

Воспитатель дошкольного учреждения №7 , Россия, Дербент

## Здоровье

Курение

Нет

## Дополнительная информация

Русский

Родной

Английский

разговорный

**Другие рекомендации доступны по запросу**